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Delikatny.	Skuteczny.	Ultradźwiękowy.Kompleksowa	pielęgnacja	jamy
ustnej	dla	Twojej	rodziny.
Zastrzeżona	technologia	ultradźwiękowa	firmy	Panasonic	jest	delikatna	dla	dziąseł,	a	jednocześnie	umożliwia	skuteczne
usuwanie	resztek	jedzenia	i	bakterii	z	zębów	i	kieszonek	przyzębnych.	10	regulowanych	poziomów	ciśnienia	wody	i	tryb
dziecka	sprawiają,	że	z	urządzenia	może	korzystać	cała	rodzina,	od	dorosłych	po	dzieci*.

*	Dla	dzieci	w	wieku	8	lat	i	starszych

Funkcje
Technologia	ultradźwiękowa	dla	jeszczelepszej	pielęgnacji	jamy	ustnej

Irygator	EW1614	wyposażono	w	dyszę	ultradźwiękową	zwiększającą	prędkość	strumienia	wody	w	jego	węższej	części	i
generującą	pęcherzyki	pary	wodnej.	Te	pęcherzyki	pary	wodnej	pękają	i	generują	falę	uderzeniową,	która	wzmacnia	siłę
czyszczenia,	nawet	przy	tym	samym	poziomie	ciśnienia	wody.

Dokładne	czyszczenie	zębów	z	wykorzystaniem	technologii	ultradźwiękowej

Silny	strumień	wody	wykorzystujący	technologię	ultradźwiękową	umożliwia	usunięcie	resztek	jedzenia,	które	przywarły
do	powierzchni	zębów.

Wygodny	do	użytku	rodzinnego

Irygator	EW1614	zostały	zaprojektowany	tak,	aby	był	łatwy	w	użyciu	przez	całą	rodzinę.	Regulowane	ciśnienie	wody
zapewnia	dokładną	pielęgnację	jamy	ustnej,	a	jednocześnie	czyni	je	bezpiecznym	nawet	dla	dzieci.

Delikatne	ciśnienie	wody	w	trybie	dziecka	sprawia,	że	urządzenie	jest	bezpieczne	nawet	dla
dzieci

Ciśnienie	wody	można	regulować	w	10	poziomach.	Poziom	1	to	odpowiedni	tryb	dla	dziecka,	zapewniający	dokładną
pielęgnację	przy	delikatnym	ciśnieniu	wody,	które	nie	powoduje	bólu	zębów	ani	dziąseł,	dzięki	czemu	jest	bezpieczny.

Lekka	rączka

Rączka	jest	cienka	i	waży	około	40	gramów.	Łatwo	mieści	się	nawet	w	małych	rączkach	dzieci.

Działa	1,5	razy	dłużej*

Czas	pracy	został	wydłużony	około	1,5	razy*	do	180	sekund	przy	pełnym	zbiorniku	wody.	Umożliwia	to	wyczyszczenie
każdego	zakamarka	po	jednym	napełnieniu.

Odłączany	zbiornik	na	wodę

Zbiornik	można	wyjąć.	Umożliwia	to	łatwe	uzupełnianie	wody	bez	konieczności	przenoszenia	jednostki	głównej.

Dysze



Możliwość	wyboru	dysz	do	różnych	zastosowań

Zawiera	dwie	dysze	ultradźwiękowa,	jedną	dyszę	ortodontyczną	i	jedną	dyszę	do	pielęgnacji	języka.	Zróżnicowane	dysze
umożliwiają	pielęgnację	jamy	ustnej	w	zależności	od	konkretnych	potrzeb.	Dokup	dodatkowe	dysze	w	zależności	od
wielkości	i	potrzeb	Twojej	rodziny.

Dysza	ultradźwiękowa

Dysza	ultradźwiękowa	pozwala	dokładnie	usuwać	resztki	jedzenia,	płytkę	nazębną	i	oporne	bakterie	ukryte	w
kieszonkach	dziąsłowych.

Dysza	ortodontyczna

Dzięki	połączeniu	strumienia	wody	i	zintegrowanej	główki	szczoteczki	można	łatwo	usuwać	kamień	nazębny	i	resztki
jedzenia	z	aparatów	i	mostów	ortodontycznych.

Dysza	do	pielęgnacji	języka

Woda	delikatnie	wypływa	z	końcówki	dyszy,	zmniejszając	tarcie	między	językiem	i	szczoteczką,	dzięki	czemu
szczotkowanie	jest	bezpieczniejsze.

Inne	funkcje

Utrzymanie	czystości

Jednostka	główna	irygatora	jest	wodoodporna	(klasa	szczelności	IPX7).	Zbiornik	na	wodę	można	również	myć	w
zmywarce	nacisk,	co	umożliwia	dokładne	czyszczenie.

Rączka	nadająca	się	do	mycia

Rączkę	można	myć	wodą,	co	ułatwia	konserwację.

Magnetyczna	rączka

Magnetyczny	otwór	na	rączkę	w	przewodowym	stojaku	ułatwia	przechowywanie.	Podczas	przechowywania	dolna	część
rączki	niczego	nie	dotyka,	pozostaje	więc	czysta.

Podwójne	gniazdo	przewodu	zasilającego

Wygodne	podwójne	gniazdo	przewodu	zasilającego	pozwala	wyciągnąć	przewód	z	lewej	i	z	prawej	strony.

Samouczek	wideo

Specyfikacja



	Napięcie	uniwersalne

Zaawansowana,	a	zarazem	delikatna	technologia	ultradźwiękowa	pozwala	dokładnie	usuwać	resztki	jedzenia	i	bakterie
z	kieszonek	dziąsłowych.

10	poziomów	regulacji	ciśnienia	strumienia	wody;	poziom	1	służy	jako	tryb	dziecka,	umożliwiając	korzystanie	z
urządzenia	zarówno	przez	dorosłych,	jak	i	dzieci.

Czas	pracy	został	wydłużony	około	1,5	razy	do	180	sekund.*	W	porównaniu	z	modelem	EW1611.

Rączka	jest	cienka	i	waży	około	40	gramów.	Łatwo	mieści	się	nawet	w	małych	rączkach	dzieci.

Zawiera	dwie	dysze	ultradźwiękowa,	jedną	dyszę	ortodontyczną	i	jedną	dyszę	do	pielęgnacji	języka.

Jednostka	główna	irygatora	jest	wodoodporna	(klasa	szczelności	IPX7).	Zbiornik	na	wodę	można	również	myć	w
zmywarce.

Rozmiar	i	masa

Wysokość	300mm

Szerokość	125mm

Głębokość	140mm

Masa	998g

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.

Rodzinny	irygator	do	jamy	ustnej	z	technologią	ultradźwiękową	EW1614


